СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

       от     04.07.2013                                                                                                     № 424/53
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов города Кольчугино

от 18.06.2009 №262/22 «О формировании

избирательной комиссии муниципального

образования город Кольчугино»
          Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования город Кольчугино с правом решающего голоса А.П. Волкова, в соответствии со статьей 20 Закона Владимирской области от 13.02 .2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет народных депутатов города Кольчугино
                                                РЕШИЛ:
 1. Освободить  А.П. Волкова  от обязанностей члена избирательной  комиссии муниципального образования город  Кольчугино с правом решающего голоса.
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                   Г.С. Шустров